

## הצהרת סודיות למטרת ביקור

הח"מ, (נא לפרט שם מלא, שם חברה/מוסד לימודים, וכתובת) \_\_\_\_\_ מצהיר כדלקמן:

1. ידוע לי כי במהלך ביקורי בחברת גיוון אימגינג בע"מ ("החברה"), ביום 19 בחודש אוקטובר, 2023 (להלן: "מועד הביקור"), ייתכן ונחשפתי למידע סודי של החברה, כהגדרתו להלן. הובהר לי בזאת כי הגילוי הנ"ל בוצע בכפוף להתחייבותי לשמור סודיות המידע ולא לעשות בו כל שימוש, בעצמי או באמצעות צד ג', במישרין או בעקיפין.
2. "מידע סודי" פירושו כל ידע ומידע מכל סוג, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור: מידע טכני, עסקי או אחר, כל סוד מסחרי או סוד מקצועי, מסמכים, ידע, חומרים, רעיונות, שיטות עבודה וייצור, תהליכים, רישומים, הנחיות והוראות, נוסחאות, מידע כימי, שרטוטים, חומרים ותבניות, מתקנים, דוגמיות, נהלים, תוכניות טכניות, עסקיות או אחרות, בנוגע לתחום העיסוק של החברה ואשר נחשפתי אליו במועד הביקור או בקשר עם הביקור, במישרין ובעקיפין, בין בכתב או בעל פה, על כל מדיה אלקטרונית או אחרת.
3. "מידע סודי" לא יכלול מידע שהוכחתי בכתב כי הוא: (א) נחלת הכלל במועד הביקור או בקשר עם הביקור או השימוש בו ובלבד שכנחלת הכלל לא יחשב מידע שהפך נחלת הכלל כתוצאה מהפרת הוראות הצהרה זו אל כל הסכם סודיות אחר, במישרין או בעקיפין; (ב) היה מצוי ברשותי, עובר לקבלת המידע הסודי ובלבד שהמידע הגיע לידי שלא כתוצאה מהפרת הצהרה זו או הוראות כל הסכם סודיות אחר במישרין או בעקיפין; (ג) פותח על ידי ללא שימוש במידע הסודי של החברה; (ד) הגיע לידי מצד ג' כלשהו שלא הפר בכך חובת שמירת סודיות כלפי החברה או בכל דרך של הפרת הצהרת סודיות זו.
4. הנני מתחייב: (א) לשמור בסודיות מוחלטת על המידע הסודי, ולנקוט בכל אמצעי הבטיחות והזהירות הדרושים בכדי לוודא כי המידע הסודי או כל חלק ממנו לא יגיעו לידי כל צד ג' ללא אישור מפורש מראש ובכתב של החברה; (ב) לא לגלות את המידע הסודי לכל צד ג' שהוא, בין במישרין ובין בעקיפין ובין בכל דרך אחרת, ללא הסכמה מפורשת בכתב ומראש של החברה; (ג) לא לסכם בכתב את המידע סודי אשר הועבר לי בעל פה, ולא לשכפל, לא לצלם, לא להעתיק את המידע הסודי, ולא ליצור ממנו העתקים בכל דרך אחרת ללא הסכמה מפורשת בכתב ומראש של החברה; (ד) לא לעשות כל שימוש, ניצול או יישום כלשהו במידע הסודי כולו או חלקו, במישרין או בעקיפין, ולא יסייע לאחרים לעשות שימוש במידע כאמור; (ה) לא לבצע תהליכי הנדסה חוזרת או כל תהליך אחר שמטרתו גילוי מרכיבים או כל פרט אחר של מוצר או תוכנה המהווה מידע סודי כהגדרתו לעיל. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, לא אעשה שימוש במידע הסודי על מנת להתחרות בהחברה או על מנת לסייע לאחרים להתחרות בה.
5. כל זכויות הקניין הרוחני וכל יתר הזכויות במידע הסודי, לרבות כל פיתוח ונגזרות של המידע הסודי המבוסס כולו או חלקו, באופן ישיר או עקיף על המידע הסודי יהיו ויוותרו מוקנות באופן בלעדי לחברה בלבד בכל עת ולכל צורך ועניין, לרבות זכויות השימוש במידע הסודי, יישומו, ניצולו ומיסחורו. מבלי לגרוע מן האמור לעיל, הנני מתחייב שלא לפתח את המידע הסודי של החברה או לשכללו בין במישרין או בעקיפין שלא בהסכמתה מראש ובכתב של החברה, ובכל מקרה כל פיתוח או שכלול שכזה, בניגוד לתנאי הצהרה זו או בניגוד לתנאי כל הסכם אחר שיחתם ביני ובין החברה, יהא בבעלותה הבלעדית של החברה.
6. הובהר לי בזאת שהחברה אינה נושאת בכל אחריות לעדכניות המידע הסודי שאחשף בפניו (במישרין או בעקיפין), לנכונותו או לכל נזק שיגרם לי בגין הסתמכות על המידע הנ"ל.
7. הצהרתי זו לא תפורש כמטילה חובה על החברה לגלות או למסור לי את המידע או כל חלק ממנו, אלא כמגדירה את התנאים אשר יחולו אם יהיה גילוי כאמור. אין בהצהרתי זו מסוג התחייבות של החברה להזמנה מממני שירותים כלשהם או להיכנס עימי לכל פעילות עסקית או מסחרית אחרת במישרין או בעקיפין.
8. כל התחייבויותיי המפורטות בהצהרה זו תעמודנה, ותשארנה בתוקפן המלא ותחולנה הן בישראל והן בחו"ל, בלא הגבלת זמן החל ממועד קבלת מסמך ההתחייבות הנ"ל ו/או החתימה על הצהרה זו.
9. הובהר לי בזאת כי כל התקשרות והחלפת מידע בין החברה וביני, במישרים ובעקיפין, מעבר לביקורי במועד הביקור בחברה, ייתכן ותחייב חתימה על הסכם סודיות רחב וממצה יותר מאשר הצהרתי זו.

הנני מצהיר כי קראתי בעיון כתב התחייבות זה, כי הבנתי היטב את תוכנו, את התחייבויותיי על פיו ואת חשיבותן להחברה, ואני מקבל על עצמי את ההתחייבויות המפורטות בו במלואן.

שם: \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_ ת.ז. \_\_\_\_\_ תאריך: \_\_\_\_\_